M. K. 334, ~~15~~ 15 (P. Pr. VI. 75)

Paris, Bion / Radon (1519)

Radzykowo

(1519)

villae ducalis

R. et  $\frac{1}{2}$  Ossyck

per senatum

duces Mar. et domum Syn. et Jass. Inyerkoni et  
Szeppano in titibus hereditibus de Varouso et Skarsino  
iure hereditario dantur [sic]

a. n. 1 [3] 31

M. 32, 47<sup>v</sup>

Loob. Luczycki

[dok. fatusyng]

(„1431“, 1519)

Senioribus D. g. dux mor. ad dnos ven. et Jarsch. tunc  
temporis Inygeskoni et Heffans hereditibus de Jorowo  
matritibus suis villos, Kaluykows et medium Ossyck., in quo  
prius faber nosse residebat. donat in re hereditaria,  
in univ. in eadem vilis et civ. vill. in predida Jorowo  
et Skarszino. a iudicio et iudice pollatini et castri;  
de quibus vilis annuatim ad f. s. Hoffini „ volumens ha-  
bere 1 parnam et 3 scotos usuale moneta. Act. et datum  
Ploerke in crast. 66. Philippi et Jacobi prof. burgomibus nois  
comite Ryemskono pat. por. a. Nicolai cone cast. cern. Leonasto  
Boleslawa. Henrico iudice por. 1431 (!)

M. K. 32, 47-48

sprowdnie daty i poprownie

na B kartbach

(1431)

Radnikoie i Ortek - nad Utrstok,  
(Mrowy) na pólnow od Blonik

notoryczne fakturystwo (wsplygnęta 1519)

(podobnie jak i inne dok.  
na Radnikowo)

all na 6 kartach nie roznecone

Radziwowski (1434, c. 1456)

Bton. /

n. de R. Minoto. sünd. vass.

MC 3, 132

Bloom

Radzicowo

(1434, c. 1456)  
(1438)

*Ninnothra de R. subindex* Wats. (1444)

M.K. 3, 132, 217<sup>v</sup>, 306

2681

Bton

(1437, c. 1456)

Radzikowo

Albertus de Chabotzino iudex et Ninottha de  
Pr. subindez Varsz. significamus etc., quia  
 cum Brouissius de Volica, Andreas et  
 Petrus de Vnyesthowo contra Jacobum  
 de Oxharowo advocatam fratrem ipsorum  
 conegissent, quia portionem quandam in  
 Vnyesthowo et in Volica a Passikon  
 emit, ad quam ipsi ita propinqui se  
 dixerunt sicut et dicitur Jacobus.  
 Qualem Jacobus ex adverso respondeus

Brak  
 karyki  
 Pierwi

M.R. 3, 306-306<sup>v</sup>

v.

dixit, quia ipsam portionem per ipsum emptam  
iam ultra 3 annos tenetur.

Amicabiles compositores, videlicet Adam de Vng-  
esthawa thesaurarius Varsz, Petrus [f.] Paskowis  
de Pobroschewo, Johannes Crancirey, Nicolaus  
fr ipsius, Suanoslavus Proskowsky et Nicolaus  
wolsky dictas partes amicabiliter componentes  
recognoverunt, quia predictus Jacobus eisdem  
Brouissio, Andree et Petro de porcione predicta  
apud Passikon emptam tantum quantum in sorte  
ad ipsos iuris pertinet cedere debet et predicti  
Brouissius, Andreas et Petrus partem pecuniarum  
pro eadem porcione per eundem Jacobum  
solenturum debent accipere.